REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL

Ao Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de

Pernambuco - Core-PE

Denominação Social:_______________________________________________,

inscrita no CNPJ sob o nº: ________________________, registrada no Core-PE

sob o nº ___________________, vem requer certidão de regularidade fiscal

perante esta Autarquia Federal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

__________________, ________de ___________________de 20____

Assinatura eletrônica da requerente